[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _________________ года № _________

ПРОЕКТ

О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
в городе Москве объектов движимого имущества

Рассмотрев предложения администрации поселения Новофедоровское о включении в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объекты движимого имущества (Приложение).

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
   Н.В. Рузаева
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве
от __________года № ______
Перечень объектов движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Адрес находящегося имущества
	Кол-во ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Деревья, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Клен -14 шт., Липа 18 – шт.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	32
	1 758256,46

	2.
	Кустарники, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Пузыреплодник – 30 шт., Сирень обыкновенная – 40 шт., Спирея серая – 46 шт.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	116
	1 287 847,52

	3.
	Бортовой бетонный камень, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Бортовой бетонный камень БР 100.30.15 – 245,42 м.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	1
	667 574,77

	4.
	Бортовой бетонный камень, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Бортовой бетонный камень БР 100.20.8 – 508,46 м
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	1
	1 156 753,83

	5.
	Плиточное покрытие, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Плита бетонная тротуарная вибропресованная, цветная, с дробеструйной обработкой лицевой поверхности и пленкообразующим гидрофобным покрытием – 1106,54 м.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	1
	8 722 094,47

	6.
	Тротуар, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	АБП – 726,47 кв.м.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	1
	4 132 519,67

	7.
	Озеленение газон, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Озеленение газон – 2086,28 кв.м.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	1
	2 595 426,65

	8.
	Подпорные стенки, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Плиты из известника толщиной 60мм – 91 кв.м.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	1
	1 538 370,84

	9.
	Велопарковка  «Овада», общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Длина: 1200 мм.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	2
	65 593,93

	10.
	Скамья «Дуга прямая» без спинки, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Ширина: 915 мм.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	40
	2 394 763,53

	11.
	Навес «Лиана», общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Высота: 500 мм.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	10
	2 728 759,21

	12.
	Урна с пепельницей «Анкона», общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Материал: металл
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	12
	250 044,17

	13.
	Наружное освещение, общественное пространство д.Яковлевское, Центральная площадь
	Ширина: 500 мм.
	г.Москва, пос.Новофедоровское, д.Яковлевское
	23
	4 304 544,5

	ИТОГО:
	31 466 213,77